EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Conselho Regional de Enfermagem da Paraíba – COREN-PB.

CONTRATADO: CERTSEMPRE SERVIÇOS DE CERTIFICAÇÃO DIGITAL-ME. CNPJ:

23.879.046/0001-28. OBJETO: Certificados digitais. VALOR TOTAL: R$ 4.160,00 (quatro

mil, cento sessenta reais). LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação, Art.24, II, da Lei Federal

8.666/93 e alterações. Processo Administrativo de Licitação COREN-PB Nº. 665/2020.

João Pessoa, 25 de fevereiro de 2021.

Rayra Maxiana Santos Beserra de Araújo

Presidente do COREN-PB